Grupos de presión de gasóleo
Grupos de presión de gasoleo COBIL
Descripción
• Los grupos de presión COBIL son
recomendados para el bombeo de gasoleo
gracias al empleo de electrobombas
autocebantes de anillo líquido IP-55.
• Los grupos se suministran dentro de

0,75 ½” ½” 13 x 15 1,6 – 2,6 3
430 420 330 28
CO-150G 2 570 420 460 52
CO-400 1
0,75 ½” ½” 16 x 18 1,6 – 2,6 3
430 420 330 32
CO-400G 2 570 420 460 55
CO-800 1
0,75 ½” ½” 18 x 20 1,6 – 2,6 3
430 420 330 38
CO-800G 2 570 420 460 58
CO-1500 1
0,75 ¾” ¾” 20 x 22 1,6 – 2,6 3
430 420 330 40
CO-1500G 2 570 420 460 60
GP-0075 CO-75 1 0,75 75 ½” asp- 3/8” imp 13/15
      GP-0150 CO-150 1 0,75 150 ½”                        13/15
GP-0150G CO-150G 2 0,75 150 ½”                        13/15
GP-0400 CO-400 1 0,75 400 ½”                        16/18
GP-0400G CO-400G 2 0,75 400 ½”                        16/18
GP-0800 CO-800 1 0,75 800 ½”                        18/20
GP-0800G CO-800G 2 0,75 800 ½”                        18/20
GP-1500 CO-1500 1 0,75 1500 ¾”                        20/22
GP-1500G CO-1500G 2 0,75 1500 ¾”                        20/22
GP-0075G CO-75G 2 0,75 75 ½” 13/15